П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

07.11.2023                  г .  Ставрополь                    №  2442

Об утверждении состава совета при главе города Ставрополя по поддержке
российского движения детей и молодежи, местных и первичных отделений
российского движения детей и молодежи в городе Ставрополе

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя
от 07.11.2023 № 2441 «О создании совета при главе города Ставрополя
по поддержке российского движения детей и молодежи, местных и
первичных отделений российского движения детей и молодежи в городе
Ставрополе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав совета при главе города Ставрополя по поддержке
российского движения детей и молодежи, местных и первичных отделений
российского движения детей и молодежи в городе Ставрополе согласно
приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя  И.И. Ульянченко

Приложение

к постановлению администрации
города Ставрополя
от   07.11.2023    № 2442

СОСТАВ
совета при главе города Ставрополя по поддержке российского движения

детей и молодежи, местных и первичных отделений российского движения
детей и молодежи  в городе Ставрополе

Ульянченко Иван
Иванович - глава города Ставрополя, председатель совета

Диреганова Ангелина
Владимировна - заместитель главы администрации города

Ставрополя, заместитель председателя совета

Тенн Анастасия
Сергеевна - заместитель руководителя комитета образования

администрации города Ставрополя, секретарь
совета

Члены совета:

Волосовцова Евгения
Валентиновна - руководитель комитета образования

администрации города Ставрополя

Головин Николай
Петрович - руководитель комитета культуры

и молодежной политики администрации города
Ставрополя

Зароченцева Елена
Викторовна - начальник штаба местного отделения

Всероссийского детско-юношеского военно-
патриотического общественного движения
«Юнармия» города Ставрополя старший методист
зонального центра патриотической работы и
подготовки граждан к военной службе
муниципального автономного учреждения
дополнительного образования Ставропольского
Дворца детского творчества (по согласованию)

2

Карпенко Лариса
Александровна - руководитель комитета труда и социальной

защиты населения администрации города
Ставрополя

Козлова Лариса
Сергеевна - директор муниципального автономного

учреждения дополнительного образования
Ставропольского Дворца детского творчества
(по согласованию)

Косикова Ольга
Анатольевна - заместитель руководителя филиала

Государственного фонда поддержки участников
специальной военной операции «Защитники
Отечества» по общественным проектам
(по согласованию)

Медведева Юлия
Геннадьевна

- старший методист отдела Малой академии наук
муниципального автономного учреждения
дополнительного образования Ставропольского
Дворца детского творчества, муниципальный
координатор федерального проекта
«Патриотическое воспитание граждан Российской
Федерации» национального проекта
«Образование» (по согласованию)

Меценатова Наталья
Ильинична - руководитель комитета экономического развития

и торговли администрации города Ставрополя

Нетудыхата Евгений
Сергеевич - старший методист Центра зрелищных

мероприятий муниципального автономного
учреждения дополнительного образования
Ставропольского Дворца детского творчества,
муниципальный координатор федерального
проекта «Патриотическое воспитание граждан
Российской Федерации» национального проекта
«Образование» (по согласованию)

3

Чалая Татьяна
Валерьевна - руководитель комитета физической культуры

и спорта администрации города Ставрополя

Юрчишин Илья
Владимирович - председатель Совета регионального отделения

Общероссийского общественно-государственного
движения детей и молодежи «Движение первых»
Ставропольского края (по согласованию).

Заместитель главы
администрации города Ставрополя                                               М.С. Дубровин